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DESCRIZIONE:  

 

DESCRIPTION: 
 

Prodotto derivato dal siero di latte di pecora, per affioramento superficiale della 
frazione proteica presente a seguito del riscaldamento ad alte temperature. Prodotto 
pressato e salato a secco con sottilissima crosta esterna non edibile. 
Product derived from sheep’s whey, by surface surfacing of the protein fraction 
present as a result of heating at high temperatures. Dry pressed and salted product 
with very thin, non-edible outer crust. 

INGREDIENTI:  

 

INGREDIENTS:  

Siero da LATTE di pecora e sale. 
 

Sheep's whey, salt. 

ORIGINE DEL LATTE:   

 

ORIGIN OF THE MILK:  

Italia – Sardegna 

 

Italy - Sardinia 

ALLERGENI:  

 

ALLERGENS:  

LATTE 

 

MILK 

STAGIONATURA MEDIA:  

 

AVERAGE AGING:  
 7 Giorni 
 7 Days     

SCADENZA/TMC:  

 

SHELF LIFE/ESPIRY DATE: 

60 giorni  
 

60 days 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE:  
STORAGE CONDITIONS:   

Conservare in frigo a +4° C / +8° C  

 

Keep refrigerated at between +4° C / +8°C 

DESTINAZIONE D'USO:  

 

USE:  

Prodotto a crosta non edibile destinato a tutti i consumatori di ogni età tranne i 
soggetti sensibili ed allergici alle proteine del latte e al lattosio. Può essere consumato 
direttamente o come ingrediente per la preparazione di piatti. 

 

Product with not edible rind, ready for consumption and suitable for all consumers 
except for those who are allergic to milk and intolerant to lactose. To be consumed 
directly or as an ingredient in the preparation of dishes. 
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DATI LOGISTICI E DI CONFEZIONAMENTO  

 

 LOGISTIC AND PACKAGING INFORMATION 

 

IMBALLAGGIO PRIMARIO – PRIMARY PACKAGING 

Porzionatura 
Portion unit 

1/2 

Peso medio (Kg) 
Average weight 

1,90 

Dimensioni  
LxWxH 
Unit size LxWxH 

10X12 

Confezionamento 
Packaging 

Sottovuoto 
Vacuum Packed 

Codice articolo  
Product code 

9002 

Codice EAN 13 prodotto 
EAN 13 bar code  

2274222XXXXXX 

Codice Taric  
Taric code 

04061050 

IMBALLAGGIO SECONDARIO – SECONDARY PACKAGING 

Tipologia Cartone 
Type of Carton Box               

Chiuso 
Closed 

Codice Imballo  
Package code 

98015927002025 

Dimensioni Imballo 
LxBxH 
Cartons size LxWxH 

40X40X20 

Peso cartone (tara) 
Weight cartoon (Tare) 

0,640 ± 8% 

Pezzi per imballo 
Unit per Package 

8 

Imballi per strato  
Cartons per layer 

6 

Strati per Pallet  
Layer per Pallet 

6 

Imballi per Pallet 
Cartons per Pallet 

36 

Dimensioni Pallet LxB 
Pallet size LxW 

120X80X135 

Peso Netto Pallet (Kg) 
Pallet Net Weight 

547 

Peso Lordo Pallet (Kg) 
Pallet Gross Weight 

595 
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Caratteristiche  
chimico-fisiche 

 
Chemical-physical 

characteristics 

Parametro  
Parameter % T.Q. % S.S. 

pH   

Umidità - Humidity 50 – 55  

Grasso - Fat 22 – 26 44 – 58 

Cloruro di sodio - Salt 2,8 – 3,3 5,6 - 7,3 

Sostanza secca - Dry material 45 – 50  

AW   

 
 
 
 

Caratteristiche 
microbiologiche 

 
Microbiological 
characteristics 

Parametro  
Parameter 

Listeria Monocytogenes: Assenza Absence in 25 g. 

Salmonella spp: Assenza Absence in 25 g. 

Staphylococcus aureus: < 100 per g. 

Escherichia Coli: < 100 per g. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Caratteristiche 

nutrizionali 

 

Nutritional value 

Parametro  
Parameter 

Taglio analisi: 100 g 
Serving size: 100g 

 

Valore Energetico Energetic Values kcal = kJ 279 = 1.157 

Energia da Grassi kcal = kJ 207 = 851 

Grassi totali - Fats 23 g 

Grassi saturi - of which saturated fatty acids 15 g 

Colesterolo - Cholesterol  

Sale - Salt 3,1 g 

Sodio - Sodium 1,2 g 

Carboidrati totali - Carbohydrate 2,0 g 

di cui Zuccheri - of wihch sugars 2,0 g 

Fibre - Fibers 0 g 

Proteine – Protein  18 g 

Vitamina – Vitamin A / 

Vitamina - Vitamin B2 / 

Calcio - Calcium / 

Fosforo - Phosforum / 

Magnesio – Magnesium / 

Ferro - Iron / 

 
 
 
 

 


